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National Keywords

Додатокот во исхрана на база на Алое вера сок добиен од внатрешниот гел 
на листовите (без кора) на Алое вера Барбаденсис. Добиен е од свежи 
билки, со рачно сечење и систем на ладно цедење. Алое вера ја подобрува 
депуративната функција на телото. Состав: стандардизиран сок од алое 
вера гел без кора (со минимална содржина на полисахариди-7000 мг на 
литар)-67,5 мл во дневна доза  (75мл) фруктоолигосахариди ФОС-4,5 г; 
сладок корен течен екстракт 3,15 мл, закиселувач: цитрична киселина; 
конзерванси: калиум сорбат и натриум бензоат. Начин на употреба: да се 
раствори една мерица од 25 мл во 200 мл вода и да се консумира , три 
пати на ден. Пакување: 1000 мл.
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